002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 20.22

49.56 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-789331 LTR - LITROS $18.33 $908.73REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 141.55

SUBTOTAL $2,411.10

IVA(16%) $375.38

TOTAL $2,786.48

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2078-9331-6296, 8000-2078-5817-3471, 8000-2078-4767-8051, 8000-2078-8288-2991, 8000-2078-8745-0681

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT